
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

 C.F. 80100690611 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio disposto prot. 10525 del 9/8/2018 con il quale sono stati conferiti, 

per l’anno scolastico 2018/2019, gli incarichi aggiuntivi ai DSGA di ruolo su scuole 

sottodimensionate; 

PRESO ATTO della rinuncia all’incarico presso l’I.C. di San Marco Evangelista del 

DSGA Oliva Roberto;  

RITENUTO di dover conferire l’incarico ad altro DSGA di ruolo per consentire il 

regolare funzionamento amministrativo e contabile della predetta scuola;   

VISTA l’istanza di disponibilità del DSGA Minisci Rita; 

 

 

DISPONE 

 

per i motivi citati nelle premesse, al D.S.G.A. Minisci Rita, 20/10/1961 (CS), 

titolare all’I.C. Rossano I di Rossano (CS) ed in assegnazione provvisoria  presso 

l’I.C. Capoluogo-DD di San Nicola la Strada, viene conferito, limitatamente 

all’anno scolastico 2018/2019, l’incarico aggiuntivo presso l’Istituto Comprensivo 

di San Marco Evangelista. 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto di servizio provvederà alla notifica di quanto 

sopra all’interessata. 

                                                                                      

IL   DIRIGENTE 

                                            f.to Vincenzo Romano 
                                                                                      documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                                                                                     
  

 
 

 

Al DSGA MINISCI Rita 

Al Dirigente Scolastico dell’IC Capoluogo-DD di San Nicola la Strada 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di San Marco Evangelista 

Al Dipartimento Economia e Finanze – Direz. Prov.le dei Servizi Vari  CASERTA 

Alle OO.SS. Provinciali LORO SEDI 

Al SITO  SEDE 

               
 

 

Firmato digitalmente da
ROMANO VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014353.18-10-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it



